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NOMBRE_UNIDAD_EJECUTORA

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL DOCTOR JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
POLICLINICA

POLICLINICA

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES CEIBAL
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES CEIBAL

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES CEIBAL

CONSULTORIO JUTIAPA, JUTIAPA

CONSULTORIO JUTIAPA, JUTIAPA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS
CAMIP 2 BARRANQUILLA

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS
CAMIP 2 BARRANQUILLA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO
QUIRURGICAS GERONA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO
QUIRURGICAS GERONA

SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA

HOSPITAL ESCUINTLA, ESCUINTLA

FECHA DE
0OC No.

185011 19/11/21
194122 29/11/21
201122 25/11/21
120563 25/11/21

120563 25/11/21

120563 25/11/21
120563 25/11/21
172742 08/11/21
181402 08/11/21
198477 25/11/21
199539 25/11/21
182687 23/11/21
193684 23/11/21
159540 15/11/21
183944 25/11/21
183944 25/11/21
183944 25/11/21
183944 25/11/21
183944 25/11/21
163134 08/11/21
172689 04/11/21

184622 29/11/21

181220 24/11/21

181220 24/11/21

175241 25/11/21
175241 25/11/21

176841 25/11/21

186965 25/11/21

186965 25/11/21

171628 16/11/21
171628 16/11/21
191509 29/11/21

176483 04/11/21

NIT

25902830

25902830

25902830

7505043

7505043

7505043

7505043

25902830

25902830

25902830

26269236

26269236

26269236

26269236

7505043

7505043

7505043

7505043

7505043

25902830

25902830

25902830

5686792

5686792

7477279

7477279

22345388

5686792

5686792

7477279

7477279

5187400

25902830

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS EN METODO DE LICITACION PUBLICA (ART.17 LCE|
FINALIZADAS AL MES DE NOVIEMBRE 2021

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

HELIOS SOCIEDAD ANONIMA

HELIOS SOCIEDAD ANONIMA

HELIOS SOCIEDAD ANONIMA

HELIOS SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

RESCO SOCIEDAD ANONIMA

RESCO SOCIEDAD ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

J.1. COHEN SOCIEDAD ANONIMA

RESCO SOCIEDAD ANONIMA

RESCO SOCIEDAD ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

AGENCIA FARMACEUTICA INTERNACIONAL SOCIEDAD
ANONIMA

DATUM SOCIEDAD ANONIMA

PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA

ESTADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO
DEVENGADO
PAGADO

MONTO LIQUIDADO
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88,692.63

85,139.39

89,292.53

23,065.00

17,006.50

44,366.00

13,685.00

89,313.48

89,748.36

84,421.08

23,364.00

7,150.00

7,150.00

56,958.00

4,380.00

13,045.10

8,212.50

31,119.90

5,475.00

82,137.96

89,313.48

88,715.52

1,554.00

1,554.00

535,871.52

3,885,068.52

302,399.37

58,202.48

118,176.52

30,639.70

987,541.10

3,850,000.00

42,808.50

NOG

9549137

9549137

9549137

9556281

9556281

9556281

9556281

9549137

9549137

9549137

9595317

9595317

9595317

9595317

9630295

9630295

9630295

9630295

9630295

9549137

9549137

9549137

12987042

12987042

9764909

9764909

13082272

12987042

12987042

12709255

12709255

11717890

9549137

NOMBRE_SUBPRODUCTO

Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)
Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)
Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)

Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas egresadas, del servicio de hospitalizacién por parto eutdcico, atendidas por
personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (MAT)

Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas egresadas del servicio de h
sanitario de las unidades médicas del Instituto. (MAT)
Jubilados del Estado egresados del servicio de hospitalizacion en las diferentes especialidades y subespecialidades,
atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

on por cesarea, por personal

Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas, egresadas del servicio de hospitalizacién por complicaciones obstétricas y otros
procedimientos obstétricos, atendidas por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (MAT)
Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)
Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)
Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas, egresadas del servicio de hospitalizacién por complicaciones obstétricas y otros
procedimientos obstétricos, atendidas por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (MAT)
Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas egresadas del servicio de por personal
sanitario de las unidades médicas del Instituto. (MAT)

Beneficiarios pediatricos egresados del servicio de hospitalizacion por medicina general, especialidades y
subespecialidades atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos egresados del servicio de hospitalizacion por medicina general,
especialidades y subespecialidades atendidos por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)
Afiliadas, beneficiarias y no afiliadas egresadas, del servicio de hospitalizacién por parto eutdcico, atendidas por
personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (MAT)

Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)
Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencion oportuna en los servicios de salud. (DYC)
Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

on por cesarea,

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de consulta externa en las diferentes especialidades y
subespecialidades, por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)

Afiliados, beneficiarios y pensionados adultos atendidos en el servicio de consulta externa por medicina general,
especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Proyectos tecnoldgicos desarrollados e implementados para optimizar los procesos informaticos en los servicios de
salud, pecuniarios y administrativos. (DDGS)

Actividades administrativas, financieras y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)



DEVENGADO Activi inis i i i y servicios generales de apoyo realizadas por las unidades médicas del
2021 11400068 202 HOSPITAL ESCUINTLA, ESCUINTLA 187627 29/11/21 25902830 PETROLEOS Y ENERGETICOS SOCIEDAD ANONIMA PAGADO Q 43,732.62 9549137 Instituto para garantizar a los derechohabientes la atencién oportuna en los servicios de salud. (DYC)
DEVENGADO Afiliados, beneficiarios y i adultos didos en el servicio de consulta externa por medicina general,
2021 11400068 512 CONSULTORIO ZACAPA, ZACAPA 167889 29/11/21 5686792 RESCO SOCIEDAD ANONIMA PAGADO Q 17,871.00 12987042 especialidades y subespecialidades por personal sanitario de las unidades médicas del Instituto. (ENF)

Jubilados del Estado atendidos en el servicio de ia en las dif ialidades y iali por
personal sanitario de las unidades médicas del Instituto.(JUB)
DEVENGADO
2021 11400068 512 CONSULTORIO ZACAPA, ZACAPA 171237 29/11/21 7505043 BAXTER DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA PAGADO Q 9,933.00 9556281



